E N D O D O N C I A
Auto Revers
On!
Alarm
A
Alarm
B
Al 50% del torque predeterminado,

• Adaptador CA
ENDO-MATE DT con Cabezal 20:1
MODELOO CÓDIGO DE PEDIDO
ENDO-MATE DT (120V) Y141120
ENDO-MATE DT (230V) Y141121
ENDO-MATE DT sin Cabezal
lncluye : �
• Unidad de Control  • Motor y cable
• Soporte de Pieza de mano  • Adaptador CA
*Endo-Mate DT Set sin Cabezal
MODELOO CÓDIGO DE PEDIDO
ENDO-MATE DT W/O (120V) Y141123
ENDO-MATE DT W/O (230V) Y141124
ENDO-MATE DT Sets Completos
• �Fuente de alimentación : CA 120V 60 Hz ó 230V 50/60 Hz
y paquete de batería
• Número de programas : 9

1,6
Conectado Desconectado
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
20:1 Reducción MP-F20R Y110044
16:1 Reducción MP-F16R Y110096
10:1 Reducción MP-F10R Y110048
• Conexión para Localizador de Apice (Para mango corto)
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
20:1 Reducción MPAS-F20R Y110046
16:1 Reducción MPAS-F16R Y110098
TransmisiónVelocidad de Rotación (min-1) Nivel de Torque (Ncm)
10 : 1
16 : 1
20 : 1100 ~ 450